Курганская область
Катайский район

Ильинский сельсовет
Администрация Ильинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 сентября 2022 года                                                                               №43-р
с. Ильинское

О начале отопительного сезона 2022-2023 годов

В связи с понижением температуры воздуха внутри помещений зданий
детских дошкольных и учебных учреждений ниже норм СанПиН 2.4.1.3049-13,
руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  и Уставом Ильинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2022-2023 годов на территории Ильинского
сельсовета с 27 сентября 2022 года.

2. Исполнителям коммунальных услуг  ООО «Коммунальщик» закончить
регулировку гидравлического и теплового режима в течение 10 дней со дня
подключения отопления, обеспечить устойчивую и безаварийную работу
тепловых установок.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета:                                                                   С.М.Голубцов